
     
 

Pagina  1 di 3   

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 24 del 13.02.2024 – CIG principale: 9458158EE1 CIG 

derivato: B0A76BF3E0. 
 

 

 

 

 

   Area dei Sistemi Informativi e Reti Tecnologiche 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Responsabile 

Procedimento 
Francesco Manca  

Responsabile 

Funzioni 
Gianfranco Bussalai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

marianna.pili
Font monospazio
41            12 03 2024



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

  

 

 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale della AREUS n. 280 del 01/08/2023 con cui è 

conferito al dott. Gianfranco Bussalai l’incarico di Direttore della SC Sistemi Informativi e Reti 

tecnologiche della AREUS; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del 

Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del 

08/03/2019 e modificato con Deliberazione n. 42 del 06/03/2020; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle 

normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione 

della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione 

all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATA la determinazione n. 24 del 13/02/2024, con cui si è provveduto all’effettuazione di un 

ordine diretto di acquisto sulla piattaforma Consip, in adesione alla convenzione Consip Telefonia 

Mobile 9, di servizi di telefonia mobile; 

DATO ATTO che, per ragioni tecniche, l’ordine predisposto non è andato a buon fine, con la 

necessità di procedere alla riemissione di ordine equivalente n. 7712816, con conseguente 

acquisizione di nuovo CIG B0A76BF3E0; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, 

la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) Di dare atto che l’acquisto definito con la determinazione n. 24 del 13/02/2024 avverrà 

attraverso l’ordine Consip n. 7712816 con CIG B0A76BF3E0 (invece che ordine n. 7661145 con 

CIG B056C63D46); 

2) Di rettificare, conseguentemente, la determinazione n. 24 del 13/02/204 per la sola parte 

inerente il numero d’ordine e CIG in essa indicati, restando confermata ogni altra parte; 

3) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE S.C.  

SISTEMI INFORMATIVI E RETI TECNOLOGICHE 

Dott. Gianfranco Bussalai 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
 

Pagina  3 di 3   

 

 

 

 

 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 

 

Il Direttore della SC Affari Generali e Legali Dott. Francesco Mario Bomboi 

Il Delegato                                   

 

 

marianna.pili
Font monospazio
12 03 2024

marianna.pili
Font monospazio
27 03 2024


		2024-03-12T10:01:50+0100
	BUSSALAI GIANFRANCO


		2024-03-12T10:02:30+0100
	BUSSALAI GIANFRANCO


		2024-03-12T10:02:54+0100
	MANCA FRANCESCO


		2024-03-12T11:14:08+0100
	Achille Prevosto




